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Tandriemschijven | Tandriemschijven voorgeboord

ERIKS Metrische tandriemschijf voorgeboord profiel T2.5
riembreedte 4 en 6 aluminium

Kenmerken

Serie: Metric PB
Type: 16T2.5

Steek [mm]: 2.5 mm
Riembreedte: 6 mm

Boring type
Voorboring
Voorboring
Voorboring
Voorboring
Voorboring
Voorboring
Voorboring
Voorboring
Voorboring
Voorboring
Voorboring
Voorboring
Voorboring
Voorboring
Voorboring
Voorboring
Voorboring
Voorboring
Voorboring
Voorboring
Voorboring
Voorboring
Voorboring

Materiaal

Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium

Artikel

14435312
762059
14435313
14435314
14088352
762105
14435315
14435316
14435317
14435318
762245
14435319
14435320
14435321
762296
14435322
14088354
14435323
14435324
14435325
14435326
14435327
762458

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

ERIKS BV

Tel: +31 88 855 82 33

| E-mail: openaandrijvingen@eriks.nl
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